NOTyE. 

(62)  In  charta  Wulfoaldi  nominatur,qu3e  iaa.708 
ponitur,  Br^quigny  Chartee  I,  p.  381. 

(63)  Ibi  a.  1107  reliquiae  inventae  sunt,Tabouiilot 

I,  p.  448. 
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plurimoa  perdiversaa  civitate3,presbiteros  nichilo- A  fide   venerandua.  Sedit    annis  6.    tempore  Karoli 

niinusac^'"  diicunos  ceterosque  ecclesiasticos  or- 

dines,  sicut  moris  ̂ *-  est  Romanae  ecclesiae,  in  die- 
bus  sabbatorum  quaternis  temporibus  anni.  Re.xit 

ecciesiam  Meltensein  annis  23,  imperantibus  Roma- 

nis  liirini  ̂ "  pgst  mortem  lilii  Conslantini  3^'',  Ni- 
cephoro,  btaurachio  ac  Michaele.  Obiit  pridie  No- 

nas  I\Iarcii,in  diebus  Pipini '''^,  f^enitoris  KaroliMa- 
gni  "''^,  et  Karlomanni,  Iralris  ejus  "^.  Hic  Gorziae 

quiescit '''*^in  monasterio.qui  d  a  fundamentis  post 
beatum  Clementem  ((J4)  presulem  Meltensium  e.t 
parvo  magnum  aedificavit  (76(3). 

38  [CL  cat.  epp  ]  Viro  huic  preclaro  successit 

doriiinus  Angeraiinus  ̂ *^  in  ordinetricesimus  octa- 

vus  (768).  Ilic  archicapellanus  3"°  palatii  extitit  Ka- 

Magni  (66),  sub  apostolicis    Paschali  »^»  et  Euge- 
nio(8i8-824).  Obiit  7  sov  idus  Septembris. 

40.  Post  huncquadrafiesimus  ^^'  ascendit  ad  api- 
cem  sacerdotii  Mettensis  ecclesise  Drogo,  filiusKa- 

roli  Magni  imperatoris.  Sedit  annis  32,8ub  aposto- 
licis  Valenlino,  Grcgorio  IV,  Sergio  (824  8o5).  Hic 

archiepiscopatus  honore"»  subiimafus  est.et  sacri 

palacii  moderator  extitit.  Hic  levavit  corpus  ̂ ""^  ab 
humo  sanctae  Glodesindis  virginis  (830).  Plurima 

egit  magnifica,sicut  qui  vicem  apostolicam  gerebat 

cis  ̂ ■^'  Aipes  per  totam  Galliam.Obiit  in  Burgun- 
dia  6  Idus  Novembris.  Corpus  ejusinde  relotumse- 

pelilurin  ecclesia  sancti  Jnhannis  evangelistag  Met- 

tis  ̂■'^  (67),  ubi  et   Ludovicus    ^''^  Pius  imperator, 
roli  Magni.  Hojus  tempore  iacta  est  imperatorum  _  frater  ejus,quiescit  feliciter  "■*  cum  matre  sua   Hil- 
translatio    Grecorum  ad  reges  Francorum,  hoc  ut      degarda  regina. 

fertur  inodo.  Leo  (63)  tercius  nomineimperator  in- 
ter  alia  criminasacrasimaginesaboleri  etfrangi  fe- 

cit,  non  altendens  ^^*  illius  memoriae  imaginem 

esse,  cujus  '^'^^  cultus  est  religionis.Sicut  enim  idola 
gentilium  pro  memoria  nefandorum  execrabilia,sic 

Banclorum  imagines  ob^-^^eorum  memoriam  vene- 

rabiles.Hinc  ^^■*  generaliconcilio  ̂ ^•'  condempnatus, 
invisusfiilelibus  factus,  deformetus  decore  vultus, 

nionasterio  intruditur,  cum  tribus  annis '^*"  impe- 
rassel.Hunc  papam  Leonem  Romani  zelo  furoris 

completi  corripientes,oculis  privare  voluerunt,  sed 

lumen  ejus  penitus  exlinguere  ̂ ^^  non  potuerunt. 
Qui  ad  Karolum  confugiens,honorifice  ab  eo  susce- 
ptus  est,  et  cum  polentia  exercitus  Romani    redu 

41.  Successit  eidem  ̂ *  in  praesulatu  Adventius 
quadragesimus  primus(85^),  ex  Mettensibus  libe- 

riori  ̂ ■'^  genere  natus  '''^,  Hic  ̂ ■'s  in  ornamentis  et 
thesauris  ecclesiambpati  Stephani  ampliavit.Hujus 

temporibus  Hincmarus^^llemorum  archiepiscopus 

fuit,  qui  cum  eodem  Adventio  Metlim  ̂ ^"  Karolum 

coronaverunt,fratre  ipsiusLothario^*' divino  judi- 
cio  interemplo  (869).  Hic  Adventius  sedit  annis  17, 
sub  apostolicis  Leone  IV,  Benedicto,  Nicholao,  qui 

Thiegaudura  ̂ *^  Treverensem  et  Gunterum  Colo- 

niensem^^3archiepiscoposdampnavit,fautoresaduI- 

terii  regis  Lotharii,  concilium  ,3'*  quod  Mettis  te- 
nuerant  ̂ *'*  cassavit  ̂ ^''.Prefatus  Adventius  Met- 

tim  '"  in  capella   sanctl  Galli  sepultus  est,  et^^^  2 

ctus.suae  sedi  est  restitutus.  Unde    ab  eodem  papa  C  Kalend.Octobris  obiit(875)in  villa  Salto  (68)  dicta 

Karolus  Magnus  in  ecclesia  beati,^^'Petridienatalis      sub  Adriano  papa  secundo. 
Domini  unctus*^^  est  in  imperatorera,  anno  ab  in  • 

carnatione  Domini  801,  indictione  ^^"  9.  [Cf.  cat. 
epp.\  Prefatus  Angerannus  inter  cetera  bene  gesta 

Novae-cellcE  monasterium  cotislruxit,  in  quo  et  ̂ ^' 

quiescit.  Rexit  praesulatum  '"^  annis  23,  sub  apo- 
slolicis  Adriano,  Leone  prescripto  et  Stephano  III. 

Obiil  8  Kalend.  Novembris  ^^^  (791). 
39.  Sublimatur  post  hunc  Gundulfus '^^    tricesi- 

mu3  nonus  Mettensis  '''*  episcopus,conversatione  ac 

42.  Post  huncWalo  ^*°  quadragesimus  secundua 

presul  est  electus  (876).  Sedit  annis  6, 'diebus  15, 
sub  apostolicis  Gregorio  Vet  Johanne  VII, a  quo  el 

pallium  oblinuit  (69).  Ilic  Walo  *^»,  dum.cum  suis 
contra  Normannos  '®*  impari  manu.qui  tunc  tem- 

poris  Gallias  incursabant,  pugnat »"  (70),  obtrun- 
catur  3  Nonas  Aprilia  (882),  Mettimque  relatus,  in 

ecclesia  Salvatoris  «",quam  ipse  ̂ "contruxerat,se- 

pelitur. VARI^  LECTIONES. 

'*'  deest  3.     '"  mos  3.     ̂ *^    hyrini  1.  hyrin  2.     •'**  constanni  2.     ̂ *^  pippini  hoc   loco   1.     '**  raagni  2. 
'"  sui  3.     ̂ "quieuitl.     ̂ "  augerannus  1.  3.     '^"  archipellanus  -1.  2.  3.     •'•^*   atendens  1.     '^*  cui  1.     '*" 
ab  eorum  v.  I.  ab  eorum  memoria  3.  3.     ̂ 54  huic  ?C0'/(L     ̂ '^  deest  i.  3.  consilio  2.     ̂ js  j,  .^^  ̂ ^    357